
ÍNDICE [Volumen I] 

RELACIÓN DE UNIDADES AMBIENTALES (UAM) 

UAM-001  El Confital 
UAM-002  Área militar de La Isleta 
UAM-003  Roque Ceniciento 
UAM-004  El Cascarral 
UAM-005  La Esfinge 
UAM-006  El Sebadal 
UAM-007  Área Portuaria 
UAM-008  La Isleta 
UAM-009  Playa de Las Canteras 
UAM-010  Santa Catalina 
UAM-011  Mesa y  López 
UAM-012  Guanarteme 
UAM-013  El Rincón 
UAM-014  Alcaravaneras 
UAM-015  Playa de Las Alcaravaneras 
UAM-016  Muelle Deportivo 
UAM-017  Ciudad Jardín 
UAM-018  Arenales 
UAM-019  Avenida Marítima 
UAM-020  Triana 
UAM-021  Vegueta 
UAM-022  Vega de San José 
UAM-023  San Cristobal 
UAM-024  Hoya de La Plata- Pedro Hidalgo 
UAM-025  Zárate 
UAM-026  Riscos de San Juan-San José 
UAM-027  Riscos de San Francisco-San Nicolás 
UAM-028  San Antonio 
UAM-029  La Cornisa-Barranquillo de Don Zoilo 
UAM-030  Ciudad Alta Vieja 
UAM-031  Ciudad Alta Nueva 
UAM-032  Las Rehoyas-Miller-La Paterna 
UAM-033  Escarpe del Guiniguada-Casablanca III 
UAM-034  Escarpe del Guiniguada-Lomo Apolinario 
UAM-035  Barranco Guiniguada 
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ÍNDICE [Volumen II] 
  
 
 
RELACIÓN DE UNIDADES AMBIENTALES (UAM) 

 
UAM-036 “Lomo Blanco” 
UAM-037  “Barranquillo de Los Toledo” 
UAM-038 “Risco de San Roque” 
UAM-039  “El Batán” 
UAM-040  “El Secadero-Pico Viento” 
UAM-041  “Llano de Las Brujas” 
UAM-042 “Barranco Seco” 
UAM-043  “Lomo de Santo Domingo” 
UAM-044  “El Lasso-San Juan de Dios” 
UAM-045  “Barranco de El Lasso” 
UAM-046  “El Fondillo-La Cantera” 
UAM-047  “Salto del Negro” 
UAM-048  “La Montañeta-San Francisco de Paula” 
UAM-049  “Riquianez” 
UAM-050  “La Calderina” 
UAM-051  “Sagrado Corazón” 
UAM-052  “Campus Universitario de Tafira” 
UAM-053  “Barranquillo de Van de Valle-El Fondillo” 
UAM-054  “Montaña del Socorro” 
UAM-055  “Tafira Alta” 
UAM-056  “Hoya Andrea-Almatriche Bajo-El Zardo” 
UAM-057  “Lomos de Almatriche” 
UAM-058  “San Lorenzo-El Pintor” 
UAM-059  “Piletas-Isla Perdida” 
UAM-060  “Ensanche de Tamaraceite” 
UAM-061  “Tamaraceite” 
UAM-062  “Llano de La Cobranza” 
UAM-063  “Valle de San Lorenzo” 
UAM-064  “Barranco del Pintor” 
UAM-065  “Barranco de Tamaraceite” 
UAM-066  “Las Perreras” 
UAM-067  “Montaña de Los Giles” 
UAM-068   “Los Giles” 
UAM-069  “Ladera Alta -Casa Ayala” 
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ÍNDICE [Volumen III] 
  
 
 
RELACIÓN DE UNIDADES AMBIENTALES (UAM) 

 
UAM-070  Acantilado de El Rincón 
UAM-071 Costa Ayala-Cañada Honda 
UAM-072  El Román 
UAM-073  Barranco de Cuevas Blancas 
UAM-074  El Toscón 
UAM-075  Las Mesas 
UAM-076  La Cazuela 
UAM-077  Llano de Casas Blancas 
UAM-078  Barranco de Tenoya 
UAM-079  Tenoya 
UAM-080  Barranco de Mascuervo 
UAM-081  Barranco de Lezcano-El Fielato 
UAM-082  Lo Blanco-El Pilón 
UAM-083  Barranquera de Lo Blanco 
UAM-084  Llanos de María Rivera 
UAM-085  Barranco del Sabinal-Lomo del Capón 
UAM-086  Vertientes del Salto del Negro 
UAM-087  Complejo Medioambiental del Salto del Negro 
UAM-088  Vertientes de Hoya de La Plata 
UAM-089  Playa de La Laja-Marfea 
UAM-090  Acantilado de La Laja 
UAM-091  Vertientes del Sabinal 
UAM-092  El Tívoli-La Palmita 
UAM-093  Marfea-Playa del Cernícalo 
UAM-094  Hoya del Sabinal 
UAM-095  Valle de Marzagán 
UAM-096  Santa Margarita 
UAM-097  Lomo del Sabinal 
UAM-098  Mercalaspalmas 
UAM-099  Montaña Negra 
UAM-100  Lomo del Conde 
UAM-101  Central térmica de Jinámar 
UAM-102  Polígono de Jinámar 
UAM-103  Marzagán 
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Barranquera de Lo Blanco

Barranco de Lezcano-El Fielato

El Toscón

Las Mesas

Llanos de María Rivera

Tafira Alta

Barranco del Pintor

Barranco de Mascuervo
El Román

Piletas-Isla Perdida

Llanos de Casas Blancas

San Lorenzo-El Pintor

Lomos de Almatriche

Valle de San Lorenzo

Llano de La Cobranza

Tamaraceite

Ensanche de Tamaraceite
Las Perreras

Tenoya

Barranco de Tenoya

La Esfinge

La Cazuela

Barranco de Cuevas Blancas

Ladera Alta-Casa Ayala

Costa Ayala-Cañada Honda

Los Giles

Montaña de Los Giles

Acantilado de El Rincón

Barranquillo de Van de Valle-El Fondillo

Montaña del Socorro

El Fondillo-La Cantera

Hoya del Sabinal

La Montañeta-San Francisco de Paula

Barranco del Sabinal-lomo del Capón

Riquianez

Campus Universitario de Tafira

Hoya Andrea-Almatriche Bajo-El Zardo

La Calderina

Sagrado Corazón

Barranquillo de Los Toledo

Lomo Blanco

Lomo de Santo Domingo

El Secadero-Pico Viento

Llano de Las Brujas

Escarpe del Guiniguada-Casablanca III

Las Rehoyas-Miller-La Paterna

Santa Margarita 

Valle de Marzagán

Lomo del Sabinal

Marzagán

Complejo Medioambiental del Salto del Negro

Vertientes del Salto del Negro

Salto del Negro

Vertientes del Sabinal

El Tívoli-La Palmita

Vertientes de Hoya de La Plata

Montaña Negra

Mercalaspalmas

Marfea-Playa del Cernícalo

Roque Ceniciento

Lomo del Conde

Central Térmica de Jinamar

Acantilado de La Laja
Playa de La Laja-Marfea

Lo Blanco-El Pilón

Barranco Seco

El Lasso-San Juan de Dios

Barranco de El Lasso

El Batán

Barranco Guiniguada

Escarpe del Guiniguada-Lomo Apolinario

Riscos de San Roque

Riscos de San Juan-San José

Hoya de La Plata-Pedro Hidalgo

Zárate

San Cristóbal

Vega de San José

Riscos de San Francisco-San Nicolás

Vegueta

Avenida Marítima

Barranco de Tamaraceite

Ciudad Alta Nueva

El Rincón

Ciudad Alta Vieja

Guanarteme

Playa de Las Canteras

El Confital

La Cornisa-Barranquillo de Don Zoilo

San Antonio
Arenales

Ciudad Jardín

Alcaravaneras

Mesa y Lopez

Playa de Alcaravaneras

Muelle Deportivo

Triana

Santa Catalina

La Isleta

Area Militar de La Isleta

Área Portuaria

El Sebadal

Polígono de Jinamar

El Cascarral
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